
 

Obec Zbuzany 

Na Návsi 1,  252 25 Zbuzany  

 

  
 

1 
 

                                            VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

                       Obec Zbuzany vyhlašuje veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Nákup malého komunálního automobilu univerzálního nosiče 4x4 (multikára)“ 

V souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění není tato veřejná zakázka malého rozsahu zadávána podle zákona  
o zadávání veřejných zakázek. 

Název veřejné zakázky:  

1. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na 
předložení cenové nabídky na nákup malého komunálního nákladního automobilu-
univerzálního nosiče 4x4 (multikára) pro Obec Zbuzany dle specifikace popsané v bodě 4 
této Výzvy 

2. Způsob zadání zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (s uplatněním výjimky dle § 31 cit. zákona, 
přičemž zadavatel nepostupuje podle zákona s výjimkou jeho § 6) 

3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV kódů: 34100000-8 
 

4. Předmět zakázky a její popis:  

Jedná se o nákup 1 ks malého komunálního nákladního automobilu (multikára), a to  
nového nebo zánovního nebo po generální opravě, nepoškozeného a plně 
způsobilého k užívání. Stav tachometru do 20 000 km, pohon kol 4x4 + plazivý chod, 
třístranný sklápěč, s možností připojení přípojných zařízení vč. sněhové radlice a 
výměnných nástaveb – univerzální nosič. Záruka minimálně 1 rok od nákupu vozidla. 
Vozidlo je určeno pro komunální účely.   
Vozidlo bude zakoupeno spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a 
nerušenému užívání a nakládání s ním. Vozidlo musí být vybavena veškerými atesty 
a schváleními nutnými k nerušenému a bezpečnému používání, nesmí být zatíženo 
žádnými právy třetích osob, včetně práva zástavního a musí být prosto jakýchkoliv 
právních či faktických vad. 
 
5. Datum vyhlášení: 31. května 2017 

  
6. Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Termín pro podání nabídek (podáním se rozumí doručení) se stanovuje do pondělí 12. 
června. 2017, 16,00 hodin. Písemné nabídky v originále a kopii a na CD-ROM či jiném 
nosiči  musejí být zájemci do konce stanovené lhůty doručeny osobně v úředních hodinách 
do podatelny OÚ Zbuzany, nebo písemně poštou či jiným smluvním dopravcem na adresu 
Obecní úřad Zbuzany, Na Návsi čp. 1, 252 25 Zbuzany, pošta Jinočany. Na nabídku 
doručenou do podatelny OÚ Zbuzany po lhůtě se pohlíží, jako by nebyla podána. 

Otevírání obálek proběhne dne 12. června 2017 v 16,05 hodin na Obecním úřadě Zbuzany, 
Na Návsi čp. 1, 252 25 Zbuzany, pošta Jinočany 



 

Obec Zbuzany 

Na Návsi 1,  252 25 Zbuzany  

 

  
 

2 
 

Místo pro podávání nabídek: 

Obecní úřad Zbuzany, Na Návsi čp. 1, 252 25 Zbuzany, pošta Jinočany 

7. Název zadavatele: Obec Zbuzany 
8. Sídlo zadavatele: Na Návsi čp. 1, 252 25 Zbuzany, pošta Jinočany 
9. IČ zadavatele: 00640221  
10. DIČ zadavatele: CZ00640221 
11. Kontaktní osoba: PhDr. Marína Landová, Ph.D., telefon: +420 257 960 062, 

+420 724 351 607, e-mail: starostka@zbuzany.eu 
  

12. Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele, její telefon a e-mailová adresa: 

PhDr. Marína Landová, Ph.D., telefon: +420 257 960 062, +420 724 351 607, e-mail: 
starostka@zbuzany.eu   

12. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: do 1 100 000 Kč + DPH 

13. Doba realizace veřejné zakázky:  

Veřejná zakázka bude realizována na základě Kupní smlouvy uzavřené mezi zadavatelem a 
vybraným uchazečem. Plnění bude započato bezprostředně po uzavření Kupní smlouvy za 
podmínek uvedených ve smlouvě.     

14. Místo dodání / převzetí plnění:  

Zbuzany, Na Návsi čp.1 

15. Hodnotící kritéria:  

Hodnotícími kritérii pro zadání veřejné zakázky jsou v souladu s ustanovením  
§ 114 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, kdy tento 
paragraf zákona se použije s přihlédnutím k rozsahu zakázky a ekonomické výhodnosti: 

1.  nabídková cena vč. DPH, váha 40 % 

2. funkční a užitné vlastnosti vozidla, váha 40 % 

2. délka záruky delší než 1 rok 20%.  

16. Požadavky na zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena uchazeče zahrne úplné a řádné provedení předmětu plnění veřejné 
zakázky. Bude obsahovat veškeré náklady nutné k řádnému splnění veřejné zakázky, 
obsahující nabídkovou cenu, sazbu a výši DPH a nabídkovou cenu celkem. Veškeré ceny 
budou uvedeny v korunách českých. 

 
17. Požadavky na prokázání způsobilosti:  

Podmínky základní způsobilosti podle § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek doloží 
uchazeč čestným prohlášením uvedeným v příloze č. 2 k této výzvě. 

mailto:starostka@zbuzany.eu


 

Obec Zbuzany 

Na Návsi 1,  252 25 Zbuzany  

 

  
 

3 
 

18. Požadavek na uvedení kontaktní osoby uchazeče:  

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a e-mailovou 
adresu.  

19. Požadavek na písemnou formu nabídky:  

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě, a to v řádně uzavřené obálce 
označené názvem: Veřejná zakázka – Nákladní vozidlo Obec Zbuzany - „NEOTVÍRAT“ a 
označené identifikačními údaji uchazeče. Požadavek na písemnou formu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 
Nabídka bude písemně podána v originále, kopii a v elektronické podobě na CD-ROM dle 
formálních, technických a smluvních požadavků zadavatele. Nabídka vč. veškerých 
požadovaných dokladů bude potvrzena statutárním orgánem uchazeče nebo osobou 
pověřenou zastupováním statutárního orgánu. V případě podpisu nabídky pověřenou osobou 
doloží uchazeč v nabídce příslušnou plnou moc či jiný platný pověřovací dokument  
s ověřenými podpisy. 

Součástí nabídky jsou tyto přílohy: 

- Příloha č. 1: vyplněný krycí list dle vzoru, obsahující celkovou nabídkovou cenu 
plnění uvedenou bez DPH a s DPH; 

- Příloha č. 2:  čestné prohlášení k základní způsobilosti uchazeče dle vzoru; 
- Příloha č. 4: vyplněný návrh vzoru kupní smlouvy opatřený podpisem osoby 

oprávněné k těmto úkonům. 

Obě tištěná pare nabídky budou vč. veškerých požadovaných dokladů a příloh řádně 
svázány, každý do 1 svazku, a označeny jako „Originál“ a „Kopie“. 

Požadovaný jazyk nabídky: český  

21. Povinnost uchovávat doklady a umožnit kontrolu:  

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel zavázán povinností umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly (zejména Krajský úřad Středočeského kraje), provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR 
k jejich archivaci (zejména zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty).  

22. Varianty nabídky:  

Každý uchazeč o zakázku je oprávněn předložit zadavateli více (maximálně 5) nabídek, 
každou v plném rozsahu. Pokud uchazeč poruší podmínku uvedenou v předchozí větě, 
nebude žádná z jeho nabídek hodnocena.  

23. Platební podmínky: 

Platba převodem po převzetí vozidla, splatnost 14 dní.  

     24. Práva zadavatele: 



 

Obec Zbuzany 

Na Návsi 1,  252 25 Zbuzany  

 

  
 

4 
 

a) zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení dle § 51 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázkách 

b) uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v tomto zadávacím řízení, 
nabídky se nevracejí 

c) opravné prostředky dodavatele dle zákona jsou vyloučeny 

d) zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit úplný text smlouvy o dílo uzavřené s vítězným 
dodavatelem vč. výsledné ceny a vč. případných dodatků ke Smlouvě na webových 
stránkách obce popř. na profilu www.poptavka.net. 

 

25. Poskytnutí dodatečných informací: 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Žádost o poskytnutí dodatečných informací musí být písemná a musí být 
doručena na adresu kontaktní osoby ve lhůtě 5 dnů od vyhlášení výzvy. 

Zadavatel může poskytnout dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí 
žádosti uchazeče, ale vždy všem uchazečům na stránkách obce resp. profilu zadavatele. 

26. Prohlídka vozidla: 

Uchazeč je povinen po otevření obálek s nabídkami umožnit zadavateli prohlídku 
nabízeného vozidla, a to po dohodě s kontaktní osobou zadavatele. 

Přílohy výzvy:  

1. Krycí list nabídky (VZOR) – k doplnění uchazečem 
2. Čestné prohlášení ke splnění  základní způsobilosti (VZOR) – k doplnění uchazečem 
3. Vzor Kupní smlouvy – k dodání uchazečem. 

 

 

 

Ve Zbuzanech, 31. května  2017               PhDr. Marína Landová, Ph.D. 

        starostka obce v. r. 

 

 

 

 

 



 

Obec Zbuzany 

Na Návsi 1,  252 25 Zbuzany  

 

  
 

5 
 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky (VZOR) – 2. část k vyplnění uchazečem 

Název veřejné zakázky:  
 

Nákup malého komunálního automobilu 
univerzálního nosiče 4x4 (multikára) 

Zadavatel 
 

Obec Zbuzany 

Sídlo Na Návsi čp. 1, 252 25 Zbuzany 

Zastoupena PhDr. Marína Landová, PhD., starostka obce 

IČO 00640221 

Organizátor veřejné zakázky Obecní úřad Zbuzany 

Kontaktní a fakturační adresa Na Návsi čp. 1, 252 25 Zbuzany 

Bankovní spojení, číslo účtu KOMERČNÍ BANKA a.s,č.ú. 36228111/0100 

ID datové schránky b5nange 

Kontaktní osoba PhDr. Marína Landová, Ph.D. 

 

Dodavatel  

Název  

Sídlo / místo podnikání  

Zastoupena  

IČO  

Kontaktní a fakturační adresa   

Bankovní spojení Číslo účtu  

ID datové schránky   

Právní forma dodavatele /  
spisová značka v obchodním rejstříku 

 

Osoba oprávněná / osoby oprávněné 
jednat jménem či za dodavatele 

 

Kontaktní osoba  
Telefon/Fax/E-mail  

 

Nabídková cena bez DPH/s DPH  

Prohlášení o pravdivosti 

Prohlašuji, že údaje uvedené v nabídce a přílohách jsou ve vztahu k podmínkám zadávací 
dokumentace úplné, pravdivé a odpovídají skutečnosti. Jsem si vědom právních následků v 
případě uvedení nesprávných nebo nepravdivých údajů. Zadavatel má právo od smlouvy 
odstoupit v případě, že údaje, na jejichž základě byla zakázka sjednána, neodpovídaly 
skutečnosti a měly, nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

Podpis nabídky (v rozsahu oprávnění k jednání jménem či za dodavatele) 

Podpis oprávněné osoby / podpisy oprávněných osob 

Titul, jméno, příjmení, funkce  

Razítko, datum   

 



 

Obec Zbuzany 

Na Návsi 1,  252 25 Zbuzany  

 

  
 

6 
 

Příloha č. 2 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ (VZOR) 

pro splnění základní způsobilosti podle ustanovení § 74  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění 

Název veřejné zakázky: pro Obec Zbuzany 

Já níže podepsaný/á ………………………………………………  

nar. .……..…………………………………………… 

bytem  

jako osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče11 
.…………………………………………………….……………….................................................... 

se sídlem …………………………………………………………………………………….........  

IČ …….………..……… 

zapsaný/á  

v ……........................... 

(dále jen dodavatel) 

prohlašuji, že  

- v plném rozsahu splňuji podmínky pro splnění základní způsobilosti dodavatele podle 
§ 74 zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek  

Prohlašuji, že jsem ekonomicky a finančně způsobilý/á splnit výše uvedenou veřejnou 
zakázku. 

Prohlašuji, že u dodavatele není členem statutárního orgánu osoba, která v posledních  
3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byla v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele. 

V ………. dne  ……….…………  

…..…...……..……………………………………………….. 

podpis osoby oprávněné / osob oprávněných jednat 

  jménem či za uchazeče 

 

 

 

                                                           
1
 v případě, že dodavatelem je fyzická osoba, text čestného prohlášení přiměřeně upraví. 



 

Obec Zbuzany 

Na Návsi 1,  252 25 Zbuzany  

 

  
 

7 
 

 
 
 
 


